
Pachet vopsea bicomponenta pentru marcaj rutier

I.D.: 59334723

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.938,23 RON - 39.938,23 RON

Descriere: Material bicomponent FARBEPLAST FP MR culoare ALB (cutie 30 kg), cantitate 720,00 kg; Covor antiderapant bicomponent FARBEPLAST FP CA - culoare ROSU (cutie 29,10 kg), cantitate 2.095,20 kg; Intaritor pt. aplicare manuala FARBEPLAST FP IP (punga 0,3 kg), cantitate 25,20 kg; Microbile de sticla reflectorizante (sac 25 kg), cantitate 50,00 kg; Agent de curatare FARBEPLAST FD 200-9 (bidon 18kg), cantitate 36,00 Kg;
